
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 26.11.2012 do 01.12.2012 

 
 V tomto týdnu se „zrodil“ nový vítěz tohoto ročníku RLN, kterým se stalo družstvo Marty Dobruška 
„A“, když v rozhodujícím zápase, nejlepším náhozem družstva týdne (1063), porazilo Střechy Vaňous.   
Na 2. místě končí obhájce jarního titulu Škoda Auto „A“ a 3. místo Střechy Vaňous. Hned 5 družstev      
z 1. ligy překonalo v tomto týdnu tisícovku a pouze DeVOSSu chybělo k této hranici 9 kuželek.  
 Ve 4. lize potvrdily vysokou výkonnost Závorovy ovečky, když opětovně překonaly tisícovku (1049)        
a jejich hráč Jiří „Nešika“ Nešický předvedl nejlepší výkon sezony - 301 kuželek. Druhým postupujícím 
z této ligy jsou Lipiny, které v přímém boji o toto postupové místo porazily výkonem 1023 kuželky 8:2 Fab 
„D“. V posledním zápase porazili Norci Hasiče „B“ a do třetice vítěz zápasu závěrečného kola této ligy 
překonává tisícovku (1008). 
 V jediném zápase 5. ligy remizovala Škoda „F“ s Leo Teamem. Škodovka touto remízou ztratila šanci 
na postup, Leo Team byl už před tímto zápasem odsouzen k sestupu. O postupujících a druhém 
sestupujícím se rozhodne v posledních zápasech.  
 V 7. lize byl také odehrán pouze jeden zápas a v tom Panas poráží Fab „H“, když v zápase 
nejlepších hráčů družstev (tzv. „novinářů“) vyhrává Standa Koráb nad Václavem Felixem 268-263. Panas 
má po tomto vítězství jistotu postupu. 
 Další ligou, v které byl odehrán jeden zápas byla i 8. liga. V tomto zápase vyhrává Marta „B“ na KNS 
Hroška 8:2. Tento výsledek ještě více vyrovnává situaci v tabulce, je pouze rozhodnuto o vítězství mladíků 
Startu a sestupu Draků. 
 V 9. lize se dařilo Žízním, když „A“ družstvo poráží 8:2 Haviledu a „C“ družstvo stejným výsledkem 
Vaspo. 
 
-LŠ- 
 
 
1. LIGA:  
REAL Dobruška - DeVOSS 8:2 (1051:991) Hrudík 278 - Šabata 261 
MARTA Dobruška "A" - STŘECHY VAŇOUS Č.Třebová 6:4 (1063:1006) Novák 289 - Macháček 277 
ŠKODA AUTO "A" - HASIČI Roveň "A" 8:2 (1055:1008) Hartman 276 - Dostál 271 
 
4. LIGA:  
LIPINY - FAB "D" 8:2 (1023:920) Baše 272 - Hostinský 264 
NORCI - ŠKODA AUTO "G" 8:2 (1008:962) Šedivý Zd. 267 - Mihulka 260 
ZÁVOROVY OVEČKY - HASIČI Roveň "B" 8:2 (1049:889) Nešický 301 - Veverka 276 
 
5. LIGA:  
ŠKODA AUTO "F" - LEO Team Dobruška 5:5 (961:924) Mihulka 254 - Mervart 257 
 
7. LIGA:  
PANAS - FAB "H" 8:2 (920:866) Koráb 268 - Felix 263 
 
8. LIGA: 
Marta Dobruška „B“ – KNS Hroška 8:2 (965:892) Jandová V. 270 - Hanuš L. 279 
 
9. LIGA:  
ŽÍZEŇ Lukavice "A" - HAVILEDA 8:2 (834:705) Tůma 233 - Hostinská 211 
ŽÍZEŇ Lukavice "C" - VASPO Vamberk 8:2 (903:812) Hartman st. 237 - Richter 247 


